
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

Uchwała nr 06/10/2021 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 9 października 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia członków Kolegium Sędziów Polskiego Związku Pływackiego 

 

Na podstawie § 39 pkt 17 i § 53 ust. 6 Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza na członków Kolegium Sędziów Polskiego 

Związku Pływackiego: 

1) Pani Ewa Furman – Wiceprzewodnicząca, 

2) Pani Magdalena Seliga-Zielska – Sekretarz, 

3) Pani Anna Świderska – Członek, 

4) Pan Marcin Ryczek – Członek, 

Pozostali Członkowie wchodzący w skład Prezydium Kolegium Sędziów PZP z dyscyplin innych 

niż pływanie:  

5) Pan Radosław Koryzna – Członek ds. piłki wodnej 

6) Pan Bartłomiej Krynicki – Członek ds. skoków do wody 

7) Reprezentant Komitetu Technicznego Pływania Synchronicznego/Artystycznego zostanie 

zatwierdzony po wyborach i wskazaniu przez Komitet. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Protokolant Zebrania        Prowadząca Zebranie 

                 Dagmara Zielińska Otylia Jędrzejczak 

  

 

                  Członek Zarządu                                                                          Prezes Zarządu PZP 

 

Protokolant Zebrania 

Dagmara Zielińska 

 


